
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-012730-a

Найменування замовника: Державна установа «Всеукраїнський центр
материнства та дитинства Національної академії
медичних наук України»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45460659

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія РУДИК, +380444890186,
vcmd_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ліки: Tocilizumab; Tofacitinib; Adalimumab;
Adalimumab

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АКТЕМРА концентрат для
розчину для інфузій, 20
мг/мл; по 200 мг/10 мл у
флаконі; по 1 флакону у
картонній коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tocilizumab
АТХ: L04AC07

7 паковання Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2025

КСЕЛЬЯНЗ таблетки,
вкриті плівковою
оболонкою, по 5 мг; по 14
таблеток у блістері; по 4
блістери у картонній пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tofacitinib
АТХ: L04AA29

7 паковання Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2025



ХУМІРА розчин для
ін'єкцій, 20 мг/0,2 мл; по
0,2 мл розчину у
попередньо наповненому
однодозовому шприці, по 1
шприцу разом з 1
серветкою, просякнутою 70
% ізопропіловим спиртом
(в ламінованому
поліетиленом папері),
вміщують у контурну
чарункову упаковку; по 2
шприци (у контурній
чарунковій упаковці з 1
серветкою кожен) у
картонній коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Adalimumab
АТХ: L04AB04

20
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2025

ХУМІРА розчин для
ін'єкцій, 40 мг/0,4 мл; по
0,4 мл розчину у
попередньо наповненому
однодозовому шприці; по 1
шприцу разом з 1
серветкою, просякнутою 70
% ізопропіловим спиртом
(в ламінованому
поліетиленом папері),
вміщені у контурну
чарункову упаковку; по 2
шприци (у контурній
чарунковій упаковці з 1
серветкою кожен) у
картонній коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Adalimumab
АТХ: L04AB04

20
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 111 480,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 557,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 березня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 березня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 березня 2025 14:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


